43070 | VHW Schrupp-Schlichtfraser - smartline
fur Drickerloch- und Schlosszylinder, PLT-Beschichtung

00600600

Kurze Ausfiihrung

D L2
mm mm
10 25
12 25
12 25
18 50
20 50

D L2
mm mm
8 25
12 42
16 55
20 75

115
115

L1
mm

115
135

Anwendung:

Ausfuhrung:

Werkstoff:

Maschine:

Betriebsart:

Schaft

mm

10x40
12x40
12x40
18x50
20x50

Schaft

mm

8x40

12x40

16x50
20x50

AKE

Cutting & | better

_ ey

Vollhartmetall-Fraser mit neuer Schrupp-Schlicht
Verzahnung und PLT Beschichtung; die neue Verzahnung
vermindert den Schnittdruck gegeniber einer Schlichtfraser-
geometrie erheblich; dabei zeichnet der Fraser gegeniiber
einer Schruppverzahnung deutlich weniger ab; die PLT-
Beschichtung erhoht dabei die Standzeit wesentlich, wobei
gleichzeitig die Reibung minimiert wird; der Vorschub

als auch die Gesamtleistung kann dadurch deutlich
gesteigert werden

Trenn-
und Formatfrasen

Vollholz, Holzwerkstoffe, Kunststoffe
Stationdrmaschine mit und ohne Werkzeugwechsler
MEC

VA LZ Bestell-Nr
2 [ 10190153
2 O 10190154
3 10190155
3 [ 10190156
3 O 10190157
VA LZ Bestell-Nr
2 O 10190163
3 O 10190164
3 10190165
3 10190166






